
Michaela J. (Beatík) ID 566032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, za Váš zájem.

  Zboží, které inzeruji, je většinou po mně a mé dceři, případně po dalších členech naší rodiny. Jedná se většinou o věci
nošené, použité, jevící známky běžného opotřebení.
  Pokud se jedná o zboží nové, pak je to v inzerátu výslovně uvedeno.
  Některé zboží inzeruji i jinde, a přestože se snažím inzeráty aktualizovat, mohlo by se stát, že ačkoli budete 1.zájemce, bude
zboží již prodané.

  Vždy se snažím o co nejpodrobnější, reálný popis dané věci. Z časových důvodů zboží dále nepřeměřuji, všechny důležité
míry jsou vždy u inzerátu uvedeny.

  Poštovné neplatíte mně, ale ČP. Jeho výše je u inzerátu vždy uvedena. Upozorňují, že poštovné je bráno odhadem, proto se
jeho reálná výše může lišit. Vy však vždy platíte ve výši, jaká je u inzerátu uvedena. Balíčky zasílám doporučeně.
  Pokud chcete na poštovném ušetřit, mohu Vám balíček zaslat obyčejně. Pak je ale zaslání na Vaše riziko a nenesu
odpovědnost za případnou ztrátu!!!
  Na poštu se dostanu max.1-2x týdně.

  Bohužel, po zkušenostech z poslední doby, jsem nucena dále podmínky doplnit takto:
  1) Než na inzerát zareagujete, opravdu si dobře rozmyslete, zda máte o zboží zájem. V momentě, kdy odesílám podklady k
platbě, považuji objednávku za závaznou. Pokud poté zboží neodeberete (nezaplatíte, nákup si rozmyslíte, děláte "mrtvého
brouka"...), objednávku ruším a uděluji negativní hodnocení.
  2) Zboží nerezervuji!. Resp. mohu Vám jej "zarezervovat", ale pokud se objeví zájemce, který platí okamžitě, zboží
přenechávám jemu.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování

  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

